
3M™ Szybkoutwardzalny 
epoksydowy wypełniacz 
do metalu
Szybsze niż kiedykolwiek 
rozwiązanie dla warsztatu 
blacharskiego.



Łatwy do zastosowania szybkoutwardzalny epoksydowy wypełniacz do metalu 3M™. Szybkoschnący. Bezpieczny proces.

3M™ Szybkoutwardzalny epoksydowy wypełniacz  
do metalu zastępuje tradycyjny proces lutowania cyną 
w zakresie odkształceń po nowoczesnym spawaniu 
niskotemperaturowym oraz napraw głębokich wgnieceń. 

Ogranicza ryzyko pojawienia się korozji i rozwarstwienia 
dzięki specjalnej recepturze. 

Wysoka jakość zapewniająca  
skuteczne naprawy.

Wkład 180 ml do szybkoutwardzalnego epoksydowego 
wypełniacza do metalu zawierający 1 bezpośrednio 
dołączaną dyszę mieszającą 3M™

Po oczyszczeniu powierzchni: nałóż 
„ściśle przylegającą” warstwę materiału na 
spawany obszar, upewniając się, że materiał 
całkowicie zakrywa wszelkie pory. 

Zapewnij odpowiedni poziom pokrycia 
naprawianego obszaru poprzez dodanie 
dodatkowych warstw produktu na pierwszą 
warstwę w procesie „mokro w mokro”.

W razie potrzeby nałóż kolejne warstwy 
szybkoutwardzalnego epoksydowego 
wypełniacza do metalu 3M™, powtarzając 
etapy suszenia i szlifowania.

Możliwość szlifowania po 20 minutach 
dzięki przyspieszonemu suszeniu. Odczekaj 
10 minut przed użyciem promiennika na 
podczerwień, a następnie susz przez 10–20 
minut przy temperaturze panelu 70°C.  Na 
powietrzu należy suszyć przez 4 godziny w 
temperaturze 22°C. 

Etap wstępnego szlifowania można 
wykonać przy użyciu tradycyjnych 
pilników do karoserii, a następnie 
szlifować tradycyjnymi szlifierkami.

Brak kurczenia się z bardzo małą 
liczbą porów.

Osiągnij idealną jakość dzięki szybkoutwardzalnemu  
epoksydowemu wypełniaczowi do metalu 3M™

* Sprawdź nasze standardowe procedury 
operacyjne i filmy! Linki do pobierania znajdują 
się na ostatniej stronie.

Dlaczego zamiast poliestrowych wypełniaczy stosować  
materiał na bazie żywicy epoksydowej?

Zgrzewy punktowe i ściegi nigdy nie są w 100% szczelne.
Wilgoć i sól wnikają do spoin od tylnej strony naprawianego miejsca lub z  
pary wodnej zawartej w powietrzu. Może to prowadzić do korozji w dłuższej 
perspektywie i problemów z podnoszeniem się (rozwarstwianiem) farby.

Szpachle na bazie poliestru, wypełniacze z włókna szklanego i metalu:
• tradycyjne wypełniacze wchłaniają wodę z powietrza i zatrzymują ją.
• szpachle do metalu na bazie poliestru zawierają dodatkowe „laminowane” 

płatki aluminium i mają większą gęstość.
• właściwości te mogą prowadzić do korozji w dłuższej perspektywie i 

problemów z przyczepnością (rozwarstwienie).
• materiały epoksydowe nie mają tych właściwości i dlatego są bardziej 

odpowiednie do trwałych, wysokiej jakości napraw bez korozji i 
rozwarstwień spowodowanych przez wypełniacz.

3M™ Szybkoutwardzalny epoksydowy wypełniacz do metalu został opracowany 
i zmodyfikowany pod kątem warunków i wymagań w obszarze napraw karoserii.

▲

Gładki i łatwy do rozprowadzania. Łatwy do szlifowania, nawet tradycyjnym pilnikiem 
do karoserii.

Szybka szlifowalność – gotowy po 20 minutach przy 
przyspieszonym suszeniu; suszenie na powietrzu w ciągu 
czterech godzin (w temperaturze 22°C).

Osiągnij najlepszą możliwą jakość na różnych podłożach, 
takich jak stal o wysokiej wytrzymałości, stal ocynkowana 
i aluminium. Materiał przylega sam do siebie w przypadku 
konieczności poprawek lub kolejnych warstw.



Szybkoutwardzalny epoksydowy wypełniacz do metalu 3M™

Nr części Opis Szczegóły Jednostka zamówienia

37455 3M™ Szybkoutwardzalny epoksydowy wypełniacz do metalu 180 ml 1 wkład + 1 dysza

51875 3M™ Dysza mieszająca do materiałów epoksydowych  Dysza mieszająca 10 dysz

08984 3M™ Preparat czyszczący ogólnego zastosowania 1 litr 1 butelka

34567 3M™ Profesjonalne ściereczki do paneli 29 x 37cm 1 opakowanie  
400 arkuszy

00358 Dynatron™ Rakle plastikowe 3-pak 3 różne rozmiary 1 opakowanie

08014 3M™ Pistolet ręczny na wkłady i saszetki, wysoka moc Narzędzie do aplikacji ręcznej 1 pistolet

Informacje dotyczące zamawiania

Dodatkowe materiały

Naprawa głębokich wgnieceń (SOP)Proces naprawy blacharskiej samochodu (SOP)
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3M Poland 
Al. Katowicka 117, Kajetany 
05-830 Nadarzyn 
Poland 
Telefon: +48 22 739 60 00
www.3m.pl/naprawa-auta

Aby uzyskać dodatkowe informacje   
www.3M.pl/naprawa-auta

3M, Cubitron i Dynatron są zarejestrowanymi znakami towarowymi firmy 
3M. Prosimy poddać recyklingowi. © 3M 2023. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Aby uzyskać dodatkowe informacje, w tym istotne informacje 
dotyczące bezpieczeństwa i gwarancji produktów 3M, odwiedź: 
www.3M.pl/aad-info

https://multimedia.3m.com/mws/media/1917682O
https://multimedia.3m.com/mws/media/1917692O
https://multimedia.3m.com/mws/media/1846807O
https://multimedia.3m.com/mws/media/1846817O

